Federacao Catarinense de Motociclismo

42 Etapa Catarinense de Velocross

VX3 Nacional

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:22:47

PISTA HALLAS 0,000 km

7/5/2017 16:15.

Il
_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
11 52.337 +0.589 16:32:52.826 5 54.200 +0.551 16:27:48.073
(225) ALEX PENA PAINS 12 53.025 +1.277 16:33:45.851 6 55.194 +1.545 16:28:43.267
1 52.166 +1.722 16:24:05.408 13 54.026 +2.278 16:34:39.877 7 54.825 +1.176 16:29:38.092
2 52.597 +2.153 16:24:58.005 14 54.435 +2.687 16:35:34.312 8 54.811 +1.162 16:30:32.903
3 52.096 +1.652 16:25:50.101 15 54.686 +2.938 16:36:28.998 9 55.500 +1.851 16:31:28.403
4 52.873 +2.429 16:26:42.974 16 54.493 +2.745 16:37:23.491 10 54.636 +0.987 16:32:23.039
5 51.868 +1.424 16:27:34.842 11 53.694 +0.045 16:33:16.733
6 52.743 +2.299 16:28:27.585 (775) REGIS ZONTA 12 53.838 +0.189 16:34:10.571
7 53.508 +3.064 16:29:21.093 1 52.923 +0.764 16:24:06.444 13 54.546 +0.897 16:35:05.117
8 52.732 +2.288 16:30:13.825 2 53.013 +0.854 16:24:59.457 14 54.293 +0.644 16:35:59.410
9 51.790 +1.346 16:31:05.615 3 52.539 +0.380 16:25:51.996 15 54.231 +0.582 16:36:53.641
10 52.303 +1.859 16:31:57.918 4 52.212 +0.053 16:26:44.208 16 55.387 +1.738 16:37:49.028
1 50.783 +0.339 16:32:48.701 5 52.661 +0.502 16:27:36.869
12 50.830 +0.386 16:33:39.531 6 53.591 +1.432 16:28:30.460 (58) ITAMAR RODESKI BOURSCHEIDT
13 50.832 +0.388 16:34:30.363 7 53.283 +1.124 16:29:23.743 1 56.217 +3.019 16:24:13.174
14 50.444 16:35:20.807 8 52.159 16:30:15.902 2 53.198 16:25:06.372
15 52.469 +2.025 16:36:13.276 9 53.414 +1.255 16:31:09.316 3 53.882 +0.684 16:26:00.254
16 52.853 +2.409 16:37:06.129 10 53.165 +1.006 16:32:02.481 4 54.069 +0.871 16:26:54.323
11 56.466 +4.307 16:32:58.947 5 54.147 +0.949 16:27:48.470
(5) CARLOS ALBERTO SCHNAIDER FILHO 12 53.498 +1.339 16:33:52.445 6 55.107 +1.909 16:28:43.577
1 51.843 +0.480 16:24:05.688 13 53.684 +1.525 16:34:46.129 7 54.097 +0.899 16:29:37.674
2 52.108 +0.745 16:24:57.796 14 55.048 +2.889 16:35:41.177 8 54.269 +1.071 16:30:31.943
3 51.363 16:25:49.159 15 55.855 +3.696 16:36:37.032 9 57.542 +4.344 16:31:29.485
4 51.582 +0.219 16:26:40.741 16 58.231 +6.072 16:37:35.263 10 54.594 +1.396 16:32:24.079
5 51.841 +0.478 16:27:32.582 11 54.266 +1.068 16:33:18.345
6 51.749 +0.386 16:28:24.331 (656) FABIANO TORMEN 12 53.969 +0.771 16:34:12.314
7 52.957 +1.594 16:29:17.288 1 55.647 +2.521 16:24:11.486 13 55.424 +2.226 16:35:07.738
8 51.617 +0.254 16:30:08.905 2 53.139 +0.013 16:25:04.625 14 56.005 +2.807 16:36:03.743
9 52.764 +1.401 16:31:01.669 3 53.848 +0.722 16:25:58.473 15 56.760 +3.562 16:37:00.503
10 52.207 +0.844 16:31:53.876 4 53.982 +0.856 16:26:52.455 16 57.619 +4.421 16:37:58.122
1 52.326 +0.963 16:32:46.202 5 53.694 +0.568 16:27:46.149
12 51.617 +0.254 16:33:37.819 6 53.412 +0.286 16:28:39.561 (310) ADRIANO LUCCA
13 52.819 +1.456 16:34:30.638 7 54.427 +1.301 16:29:33.988 1 54.291 +1.486 16:24:09.104
14 53.092 +1.729 16:35:23.730 8 54.177 +1.051 16:30:28.165 2 52.805 16:25:01.909
15 53.506 +2.143 16:36:17.236 9 53.820 +0.694 16:31:21.985 3 55.951 +3.146 16:25:57.860
16 55.344 +3.981 16:37:12.580 10 54.237 +1.111 16:32:16.222 4 54.091 +1.286 16:26:51.951
11 53.696 +0.570 16:33:09.918 5 52.975 +0.170 16:27:44.926
(12) JOSE AUGUSTO REINERT 12 54.543 +1.417 16:34:04.461 6 53.679 +0.874 16:28:38.605
1 52.540 +0.731 16:24:06.648 13 54.021 +0.895 16:34:58.482 7 53.941 +1.136 16:29:32.546
2 51.809 16:24:58.457 14 53.414 +0.288 16:35:51.896 8 59.160 +6.355 16:30:31.706
3 52.581 +0.772 16:25:51.038 15 53.126 16:36:45.022
4 52.478 +0.669 16:26:43.516 16 53.246 +0.120 16:37:38.268 (26) ODAIR CLEOSIO DOS SANTOS
5 52.931 +1.122 16:27:36.447 1 56.994 +1.371 16:24:13.691
6 52.298 +0.489 16:28:28.745 (118) VALDIR RAVACHE FILHO 2 56.460 +0.837 16:25:10.151
7 52.545 +0.736 16:29:21.290 1 54.273 +1.289 16:24:09.355 3 55.623 16:26:05.774
8 53.256 +1.447 16:30:14.546 2 53.700 +0.716 16:25:03.055 4 56.304 +0.681 16:27:02.078
9 51.952 +0.143 16:31:06.498 3 53.660 +0.676 16:25:56.715 5 57.467 +1.844 16:27:59.545
10 52.943 +1.134 16:31:59.441 4 53.047 +0.063 16:26:49.762
1 52.199 +0.390 16:32:51.640 5 53.222 +0.238 16:27:42.984
12 52.489 +0.680 16:33:44.129 6 52.984 16:28:35.968
13 52.704 +0.895 16:34:36.833 7 53.088 +0.104 16:29:29.056
14 53.413 +1.604 16:35:30.246 8 53.181 +0.197 16:30:22.237
15 53.538 +1.729 16:36:23.784 9 53.812 +0.828 16:31:16.049
16 54.236 +2.427 16:37:18.020 10 54.881 +1.897 16:32:10.930
1 54.863 +1.879 16:33:05.793
(21) DENIS STEVE HILMERS BITTENCOURT 12 54.857 +1.873 16:34:00.650
1 52.686 +0.938 16:24:08.196 13 55.047 +2.063 16:34:55.697
2 51.748 16:24:59.944 14 55.060 +2.076 16:35:50.757
3 52.534 +0.786 16:25:52.478 15 55.792 +2.808 16:36:46.549
4 52.456 +0.708 16:26:44.934 16 55.645 +2.661 16:37:42.194
5 52.482 +0.734 16:27:37.416
6 52.681 +0.933 16:28:30.097 (91) GIAN MASTROIANI REINERT
7 52.104 +0.356 16:29:22.201 1 55.506 +1.857 16:24:11.646
8 52.670 +0.922 16:30:14.871 2 54.356 +0.707 16:25:06.002
9 52.865 +1.117 16:31:07.736 3 53.649 16:25:59.651
10 52.753 +1.005 16:32:00.489 4 54.222 +0.573 16:26:53.873
Orbits
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